
 

                                    Istituto Comprensivo Statale “Giovanni Pascoli” 

                                      Via Puglie, 1 - 87076 Villapiana (CS) Tel. e fax:0981/505051 Mail:CSIC82300V@istruzione.it -      

                                   Pec:csic82300v@pec.istruzione.it Sito Web: www.comprensivovillapiana.edu.it 

                                                                            CF: 94006130788 - Cod. Mecc. CSIC82300V 

                                                  VILLAPIANA (cs) 
 

 

Prot. 2868-04 del 18/09/2021 
ALL’ALBO 

 

OGGETTO: INTEGRAZIONE/RETTIFICA ASSEGNAZIONE DEI DOCENTI ALLE CLASSI E ALLE SEZIONI 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 
Viste le ultime nomine dei docenti alla nostra istituzione scolastica da parte degli Uffici competenti, 

 
DECRETA 

 
l’integrazione/modifica dell’assegnazione dei docenti alle classi per la scuola primaria 

secondo gli allegati. Al termine di eventuali successivi provvedimenti di nomina a tempo 

determinato e indeterminato da parte dell’USP di Cosenza, si procederà alle modifiche e/o 

integrazioni del presente decreto 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

DOTT.SSA SUSANNA CAPALBO 

 
Il presente documento è firmato digitalmente ai sensi e 

per gli effetti del c.d. Codice dell’Amministrazione 

Digitale e norme ad esso connesse. 

 

 
 

mailto:CSIC82300V@istruzione.it
mailto:csic82300v@pec.istruzione.it
http://www.comprensivovillapiana.edu.it/

